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Velkommen til
Nordiske filmdager 2012
Det er en glede å kunne presentere et godt knippe nordiske
filmer for publikum i Arendal, Grimstad og Kristiansand!
Nordiske filmer får stadig større interesse i et internasjonalt
kinomarked og kjennetegnes ofte med kvalitet – gode
historier, gode skuespillere og profesjonelle filmcrew.

Filmprogrammet burde inneholde noe for enhver smak; det
vises både drama, action, thriller, krigsfilm, dokumentar og
komedie.

Ekstra hyggelig er det å ha premiere på den norske filmen
Kompani Orheim, regissert av Arild Andresen fra Kristian-
sand. Filmen vant nettopp hovedprisen for beste nordiske
film på Göteborg Internasjonale Filmfestival. Gratulerer!

I Kristiansand vises alle filmene først på Aladdin kino.
Filmene vises på Fønix kino fra ordinær premiere, se
program. På Aladdin blir det også servering av øl, vin og
annet drikke hver dag under de Nordiske filmdagene.

Med ønske om gode filmopplevelser
Petter Benestad
Kinodirektør

Festpremiere på Kompani Orheim
i Kristiansand
Fredag 2. mars inviterer vi til festpremiere på
Kompani Orheim kl 19.30 på Aladdin/Kristiansand. Regissør
Arild Andresen fra Kristiansand vil være tilstede sammen
med skuespillere fra filmen.

Billetter kr 100,-
inkl. fingermat etter filmvisningen. Levende musikk.

Billettene kjøpes på Fønix kino.

Billettinformasjon

KRISTIANSAND
Internett – billettsalg og filminformasjon:
www.krskino.no

Billettsalg på Fønix kino mandag–fredag fra kl 12.15,
lørdag og søndag fra kl 13.15.

ARENDAL
Internett – billettsalg og filminformasjon:
www.arendalkino.no

Billettsalget på kinoen åpner 30 minutter
før første forestilling.

GRIMSTAD
Internett – billettsalg og filminformasjon:
www.grimstadkulturhus.com

Billettsalget på kulturhuset åpner 30 minutter
før første forestilling.

Støttet av:

Nordiske klassikere vises i Grimstad

I samarbeid med Foreningen Norden, avdeling Grimstad,
vises to nordiske filmklassikere i Grimstad kulturhus
mandag 5. og tirsdag 6. mars.

FANT, Tancred Ibsens klassiker fra 1937, med en sprelsk
Alfred Maurstad i en av sine glansroller.
Manus og regi: Tancred Ibsen
Vises mandag 5.3. kl. 18.00 og tirsdag 6.3. kl. 13.00
UTVANDRERNE, Vilhelm Mobergs epos om utvandringen
fra Småland til Nord-Amerika, levendegjort av regissør
Jan Troell. Produsert i 1971.
Vises mandag 5.3. kl. 13.00 og tirsdag 6.3. kl. 18.00.
(Filmen er 3 timer og 10 min.)



Vises onsdag 29. februar kl 19.30 i Kristiansand/Aladdin, kl 18.45 i Arendal og Grimstad og
søndag 4. mars kl 18.45 i Kristiansand/Aladdin, Arendal og Grimstad.
Ordinær premiere 9. mars.

Into the White
Into the White er inspirert av en sann historie: Høyt over den norske fjellheimen skyter et engelsk
og tysk fly hverandre ned etter en voldsom kamp 27. april i 1940. Tre tyske og to engelske piloter
overlever nødlandingen og søker tilfeldigvis ly i samme fangsthytte. Selv om krigen har gjort dem
til fiender må de samarbeide om de skal overleve på den isolerte hytta på vinterfjellet.

Regi: Petter Næss
Genre: Drama / Krigsfilm
Nasjonalitet: Norge
Skuespillere: Rupert Grint, Stig Henrik Hoff, David Kross, Florian Lukas m.fl.

Vises fredag 2. mars kl 19.30 i Kristiansand/Aladdin, kl 17.30 i Arendal og kl 19.00 i Grimstad.
Ordinær premiere 2. mars.

Kompani Orheim
Jarle Klepp får en beskjed som tvinger tankene tilbake til det han helst vil glemme; oppveksten
i barndomshjemmet i Stavanger. Da Jarle het Orheim til etternavn og levde sammen med to
foreldre som ville det beste, men kom til kort i hverdagen. Men også en tid hvor Jarle forelsket
seg, ble antirasist og aktivist, mens musikken uttrykte hva han følte og fortalte hvem han var.
Regissør Arild Andreassen kommer fra Kristiansand!

Regi: Arild Andresen
Genre: Drama
Nasjonalitet: Norge
Skuespillere: Vebjørn Enger, Kristoffer Joner, Cecilie Mosli, Glenn André Viste Bøe, Eili Harboe.

Vises torsdag 1. februar kl 19.30 i Kristiansand/Aladdin og kl 18.30 i Arendal og Grimstad.
Ordinær premiere 2. mars.

Hamilton – I nasjonens interesse
Carl Hamilton klarer å infiltrere en internasjonal liga som har stjålet avanserte svenske GPS-
styrte rakettvåpen. Men ligaen utsettes plutselig for et dødelig angrep fra en gruppe veltrente
leiesoldater med ukjente oppdragsgivere. Hamilton kommer seg unna massakren, men raket-
tene er sporløst forsvunnet. De vil om kort tid bli brukt i et attentat der en somalisk fredspoliti-
ker blir drept av terrorister. Samtidig kidnappes en svensk våpentekniker, som havner i et soma-
lisk fengsel. Basert på romanen med samme navn av Jan Guillou.

Regi: Kathrine Windfeld
Genre: Action / Drama / Thriller
Sensur: 15 år Lengde: 1t. 49 min.
Nasjonalitet: Sverige
Skuespillere: Mikael Persbrandt, Saba Mubarak, Pernilla August, Jason Flemyng.

Vises torsdag 1. mars kl 20.30 i Kristian-
sand/Aladdin og kl 18.45 i Arendal og
Grimstad. Ordinær premiere 2. mars.

Ambassadøren
En merkelig, gåtefull og dekadent hvit euro-
peer med en nyanskaffet ambassadørtittel
ankommer Den sentralafrikanske republikk
for å lede en diplomatisk stasjon som skal
representere Liberia. Offisielt er han der
som velgjørende rik forretningsmann som
skal starte en fyrstikkfabrikk. Uoffisielt er
han der for å få tilgang til Den sentral-
afrikanske republikks enorme diamant-
reserver. En genrebrytende tragisk doku-
mentarkomedie om afrikansk diplomatis
bisarre og skjulte verden.

Regi: Mads Brügger Genre: Dokumentar
Sensur: Tillatt for alle (anb. u/v)
Lengde: 1 t. 37 min. Nasjonalitet: Island
Medvirkende: Mads Brügger, Eva Jakobsen

Gratis! Vises lørdag 3. mars kl 18.45 i
Kristiansand/Aladdin, kl 16.00 i Arendal og
Grimstad og søndag 4. mars kl 18.00 i
Kristiansand/Aladdin og kl 17.15 i Arendal og
Grimstad.

Kortfilm: Tuba Atlantic
Alle skal dø en dag. Oskar (70) skal dø om 6
dager. Først nå er han klar til å tilgi sin bror
for en arvekrangel. Men vil han få tak i sin
bror, som han tror bor på andre siden av
Atlanteren, før det er for sent? Sommeren
2011 gikk filmen rett til topps blant student-
filmer fra hele verden da den 38th Annual
Student Academy Awards gikk av stabelen i
Hollywood. I år er den nominert til Oscar i
kategorien «Årets kortfilm»!

Regi: Hallvar Witzø Genre: Kortfilm
Lengde: 25 min. Nasjonalitet: Norge
Skuespillere: Edvard Hægstad, Ingrid Viken,
Terje Ranes

Vises lørdag 3. mars kl 20.30 i Kristian-
sand/Aladdin, kl 18.30 i Arendal og
Grimstad og søndag 4. mars kl 20.30 i
Kristiansand/Aladdin, Arendal og Grimstad.
Ordinær premiere 16. mars.

Ildfjell
Hannes og kona Anna måtte forlate Vest-
mannaøyene på Island etter vulkanutbrud-
det i 1973. Han fikk seg raskt jobb som vakt-
mester i Reykjavik og alle planer om å vende
tilbake smuldret bort. Nå, 37 år senere, går
Hannes av med pensjon. Han kommer fra en
tid da mannen var herre i sitt hus og hengi-
venhet noe som hørte kvinner og julaften til.
En nær døden-opplevelse får Hannes til å se
sitt liv og sin kone i et nytt lys. Men så blir
Anna rammet av slag.

Regi: Rúnar Rúnarsson
Genre: Drama
Lengde: 1 t. 39 min. Nasjonalitet: Island
Skuespillere: Theodor Juliusson, Margrét
Helga Jóhannsdóttir, Þorsteinn Bachmann

Vises lørdag 3. mars kl 18.30 i Kristian-
sand/Aladdin, kl 16.30 i Arendal og
Grimstad og søndag 4. mars kl 18.30 i
Kristiansand/Aladdin.

The Garbage Prince
Jed er akkurat ferdig med videregående.
Han er både skoleflink og svært musikalsk.
Moren synes at han skal studere musikk,
mens faren mener han bør bli lege. For å
komme unna foreldrenes stadige mas og
uenighet, hopper han på det første og beste
toget nordover. Han går av i en tilfeldig
småby hvor livet helt annerledes enn i Hel-
sinkis snobbestrøk. Filmen er co-produsert
av Kristiansanderen Lars Løge!

Regi: Raimo Niemi
Genre: Komedie/drama
Lengde: 1 t. 40 min.
Nasjonalitet: Finland/Norge
Skuespillere: Max Ovaska, Marjaana Maijala,
Kari Heiskanen, Pihla Maalismaa

Vises onsdag 29. februar kl 20.30 i
Kristiansand/Aladdin og kl 18.30 i Arendal
og Grimstad.
Ordinær premiere 1. mars.

Mamma Gogo
Vi møter Mamma Gógó, en eldre dame med
en familie som støtter henne, men som ser
med bekymring at moren litt etter litt begyn-
ner å miste taket på tilværelsen og omgi-
velsene mener at hun hører hjemme på
institusjon. Sønnen, som er regissør, sliter
med finansielle problemer etter at hans siste
film flopper på kino. Han ser forøvrig en vei
ut av uføret - med moren på institusjon kan
han selge hennes leilighet og eiendeler.

Regi: Friðrik Þór Friðriksson
Genre: Drama
Sensur: Tillatt for alle (anb. v)
Lengde: 1 t. 27 min.
Nasjonalitet: Island
Skuespillere: Kristbjörg, Kjeld, Hilmir Snær
Guðnason, Gunnar Eyjólfsson

Vises lørdag 3. mars kl 19.30 i Kristian-
sand/Aladdin, kl 21.30 i Arendal og
Grimstad og søndag 4. mars kl 21.00 i
Kristiansand/Aladdin, Arendal og Grimstad.
Ordinær premiere 9. mars.

Nobels Testamente
En mystisk kvinne kledd i aftenkjole smyger
seg ubemerket inn på Nobelfesten i Stock-
holm. Midt på dansegulvet skyter hun den
israelske nobelprisvinneren i medisin, Aaron
Wiesel, og Nobelkomiteens leder Caroline
von Behring. Annika Bengtzon trekkes ufri-
villig inn i dramaet - ikke som journalist, men
som vitne. Medier fra hele verden rapporte-
rer om religiøse motiver med forbindelser til
Midt-Østen, men Annika skjønner raskt at de
er på feil spor. Snart befinner hun seg midt i
et drama av terror og død.

Regi: Peter Flinth Genre: Thriller Nasjona-
litet: Sverige Skuespillere: Malin Crépin,
Kajsa Ernst, Björn Kjellman, Leif Andrée, Erik
Johansson, Richard Ulfsäter, Felix Engström
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